C.N.P.J. 02.169.204/0001-86. Av. Eurípedes de Aguiar, 692, Centro - Floriano Fone (089) 3515-1138 CEP 64.800-000 Floriano – PI
Home Page: http://www.floriano.pi.gov.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 025/2022 – SMS/PMF-PI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040.0000178/2022

O MUNICÍPIO DE FLORIANO-PI, representado pela Secretaria Municipal da Saúde, com

sede na Avenida Eurípedes de Aguiar, nº 592, Centro, Floriano-PI, inscrita no CNPJ sob o nº

02.169.204/0001-86, através da Comissão Permanente de Licitação-SMS, torna público, para

conhecimento dos interessados em geral, que realizará o chamamento público para

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS INTERESSADAS EM PRESTAREM SERVIÇOS

MÉDICOS ESPECIALIZADOS NAS SEGUINTES ÁREAS: UROLOGISTA,  NEUROLOGISTA,

CARDIOLOGISTAS, OTORRINOLARINGOLOGISTA, DERMATOLOGISTA,

ENDOCRINOPEDIATRA, ENDOCRINOLOGISTA, PROCTOLOGIA, HEMATOLOGISTA,

PSIQUIATRA, MÉDICO ESPECIALISTA EM SAÚDE MENTAL, ORTOPEDISTAS,  CIRURGIÃO

GERAL, CIRURGIÃO VASCULAR, PEDIATRA, GASTROENTEROLOGISTA,  RADIOLOGISTA,

MÉDICO AUDITOR,  GINECOLOGISTA,  VASCULAR,  NEUROPEDIATRA, REUMATOLOGIA,

INFECTOLOGISTA, GERIATRA, ONCOLOGISTA, PNEUMOLOGIA, CLÍNICO GERAL,

MATOLOGISTA, PROFISSIONAL PSICANALISTA E TERAPEUTA OCUPACIONAL PARA

ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE

FLORIANO-PI, NOS TERMOS DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DE

CHAMAMENTO, conforme segue:

LOCAL DO EVENTO E RETIRADA DO EDITAL: O Edital completo estará à disposição dos interessados no

Sítio Oficial Eletrônico do município, Sítio do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, bem como no Departamento

de Licitações e Contratos da Secretaria de Saúde do Município, localizado na Avenida Eurípedes de Aguiar, nº

592, Centro, sendo que os interessados deverão comparecer munidos de pen drive ou outra mídia móvel,

sendo possível também a solicitação pelo E-mail: cplflorianosaude@gmail.com.

DO PEDIDO DE CREDENCIAMENTO: Os interessados poderão apresentar todos os documentos

exigidos, para o credenciamento, no Protocolo da Secretaria Municipal de Saúde, a partir do dia 14

de setembro de 2022, no horário das 07h30min às 13h30min, permanecendo aberto para novos

interessados, pelo período de 12 meses.

OBSERVAÇÃO: Mais informações pelo E-mail: cplflorianosaude@gmail.com ou pelo telefone (89)

3515-1235.

Floriano-PI, 12 de setembro de 2022.

Ângela Emanuely Damas Costa
Comissão Permanente de Licitação

Secretaria Municipal de Saúde Floriano/PI

Visto:

Caroline de Almeida Reis
Sec. de Saúde de Floriano-PI

mailto:cplflorianosaude@gmail.com
mailto:cplflorianosaude@gmail.com